OFÍCIO PRESIDENTE nº 00590/2010
São Roque, 08 de novembro de 2010.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, através do Ofício 0850/2010 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a expedição de Certidão, para fins de denominação, de unidade de ensino (Creche/EMEI) que está sendo construída em área localizada próxima ao encontro do final da Rua Santa Júlia com a Avenida Antonio Pannellini, informando se tal terreno e unidade escolar em construção são oficiais e se possuem denominação oficial, bem como informar suas dimensões (da área total do terreno e da área da unidade escolar que está sendo construída, conforme projeto) e se são de domínio público. Em sendo, informar desde quando a área do terreno é de domínio público, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda que junto à Certidão seja anexado um  mapa ou planta do local.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 07234/2010-451